habere in dieta terra aut in eius distrietu circiter duo miliaria, ipso facto, absque alia declaratione 

ad nostram ecclesiam ipsa societas, eum omnibus bonis suis spiritualibus et temporali bus statim 

devolventur tenebunturque se regere et gubernare iuxta capitula ordinationes et sta tuta societatis 

nominis Dei in nostra ecclesia Sanctae Mariae super Minervam Romae erectae. 
Debebunt ulterius quamprimum poterunt Romam mittere ad reverendum Patrem Generalem no

strum, vel eius viearium pro eonfirmatione dietae societatis ad perpetuam rei memoriam. 

Jn nomine Patris et Filij et Spiritus Sancti amen. 
Jn quorum 

c. 4 r. 
fidem, his sigillo nostri conventus Sancti Dominici munitis, manu propria subscripsimus. 

Datum Brixiae die vigesimo primo martij 1602. 
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Ego frater Camillus Averoldus prior manu propria. 
Locus sigilli Sancti Dominici. 
Cupientes autem quam plures fideles de Gardono predicto ac etiam ibidem incolae de praedi
ctis fieri publicum instrumentum in valida forma eaque pro maiori robore publicari, iusserunt 
mihi notario infrascripto ea omnia extendere prout superius extensa sunt, et de eis publicum 
conficere instrumentum ad laudem Dei. 
Publicatum fuit suprascriptum instrumentum anno Domini nostri Jesu Christi ab eius sanctis
simae nativitatis millesimo sexcentesimo secundo, jndictione decima quinta, pontificatus Sanctis
simi Domini Domini Clementis divina providentia Papae octavi, die vero dominico quinto men
sis maij, jn ecclesia parochiali divi Marci terrae Gardoni Vallistrumpiae districtus Brixiae, in con
trata Plateae, presentibus domino Hieronimo Chinello q. domini Baptistae, ser Baptista Fran
cino q. Jnzini de Gardono et ibidem habitatoribus testibus etc. etiam presentibus institutioni 
concionis memoratae, una cum me Horatio Lorando notario, qui de praedictis publicum confi
ciam instrumentum ad laudem sapientis. 
S. T. Ego Horatius fq. spectabilis domini Petri de Lorandis de Gardono Vallistrumpiae et ibi
dem habitator publicus imperiali auctoritate notarius suprascriptis omnibus presens ac de eis 
rogatus fui, aHjs vero detentus negotijs, per alium transcribere feci, et quia cum originali meo 
concordare inveni, ideo me subscripsi et solito signo mei tabellionatus apposito munivi. 

c. 4 v. 

Nomina confratrum sanctissimae societatis Nominis Dei. 
Die 31 mensis martij 1602. 
JI reverendo Pre' Gioseffo Seraphini / d. Evangelista Rampinelli / l'eccellente signor Gio: Mi
chel Battaglia / ms. Baptista Piccio / ms. Hieronimo Aquisti / ms. Christoforo Moretti / ms. 
Christoforo Milliolo / ms. Bernardino Pagnoni / ms. Antonio Tonno q. Andrea / ms. Hieronimo 
Chinelli q. Baptista / ms. Pompeo Manente / ms. Baptista Frandni q. Jnzino / d. Gio: Maria 
Chinelli / d. Hieronimo Rampinelli / d. Annibal Rampinelli / ms. Giacomo Francini / d. Gia
como Chinelli a Mella / d. Antonio Savoldi / d. Oliveri o Rampinelli / d. Marc'Antonio Savoldi 
/ ms. Antonio Cinelli / ms. Gioseffo Picinardi / ms. Pietro Francini Jnzini / ms. Maffeo Pid
nardi / ms. Gioseffo Zanola / ms. ALberto Vivianelli / ms. Benedetto Tonno / ms. LlIdovico Caf 
/ ms. Pasino Nicholini / ms. Francesco Picinardi / ms. Hieronimo Belli / ms. Antonio Francini 
/ ms. Gio: Antonio Berghimo / ms. Allovisio Bignotto / ms. Giovitta Chinelli / ms. Antonio q. 
Matthia Aquisti / ms. Dominico Rodella / ms. Lelio Beccalosso / ms. Christoforo et ms. Hie
ronimo Belli q. Gab. / ms. Gio: Baptista Aiardi / ms. Paulo Aiardi / ms. Pauolo Mutti / ms. 
Gio: Batta Vivianelli / ms. Giacomo GiLberti / ms. Francesco Danselli / ms. Aurelio Francini / 
ms. Oratio Aquisti / ms. Cesar Calabrese / ms. Gio: Jacomo Zambonetti / ms. Andrea Priamo.